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TGSD E-BÜLTEN MART 2017 
                      

Türkiye Giyim ve Sanayicileri Derneği'nin Değerli 
Üyeleri, 

 

Derneğimiz, bu yılın ilk TGSD Talks etkinliği ve yılın 
ilk üye buluşması organizasyonlarının yanı sıra 
Ankara ziyaretleri, üye ziyaretleri, toplantı ve 
fuarlara katılımlar ile yoğun bir ayı daha geride 
bıraktı. Ayrıca, bültenimizde sizlerle sektörel 
gelişmeler, aylık ekonomik veriler ve yurt dışından 
sektörümüz ile ilgili bilgileri paylaşacağız. 

 

Yurt dışı müşterilerimizin Türkiye’yi ziyaretlerinde 
artış ve sektörümüzde olumlu gelişmeler 
gözlemlediğimiz bu ayda, Dernek olarak siz değerli 
üyelerimiz için fayda sağlayan gelişmeleri yakından 
takip etmeye ve sizler için yeni projeler ve etkinlikler 
üretmek için çalışmaya devam edeceğiz. 

 

Keyifli okumalar diliyorum.  

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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TGSD E-BÜLTEN  
MART 2017 
İÇİNDEKİLER 

 
TGSD Talks: BES'te Otomatik Katılım Paneli 1 Mart 2017 

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği ile Görüşme  2 Mart 2017 

İSO İstihdam Teşvikleri İşveren Bilgilendirme Toplantısı 2 Mart 2017 

TGSD Ankara Ziyaretlerimiz 2 Mart 2017 

UFUK 2030 Kitabı Basın Toplantısı  3 Mart 2017 

Dünya Kadınlar Günü Mesajımız 8 Mart 2017 

Cazibe Merkezleri Programı Bilgilendirme Semineri 9 Mart 2017 

İTKİB Çocuk ve Suriyeli İşçilere İlişkin Çalışma Toplantısı  9 Mart 2017 

TGSD&DS-Concept&Euler Hermes Yemeği 15 Mart 2017 

TGSD Kimtex Çalışma Grubu Toplantısı 20 Mart 2017 

TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı  20 Mart 2017 

Premiére Vision Istanbul Fuarı  22-23-24 Mart 2017 

TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı 23 Mart 2017 

TGSD Başkanı Şeref Fayat Bloomberg HT'de Canlı Yayında  24 Mart 2017 

TGSD Happy Hour 28 Mart 2017 

İHKİB&ÖRSAD Ortak Toplantısı 29 Mart 2017 

Dış İlişkiler  
 Basında TGSD 

 Temel Ekonomik Göstergeler  

 İhracat Rakamları 
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TGSD TALKS: BES’TE OTOMATİK KATILIM PANELİ 

01 Mart 2017 
 

    
         

01 Mart 2017 tarihinde, Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) ev sahipliğinde NN Hayat ve 
Emeklilik A.Ş. ile Nart Sigorta ve Reasürans Brokerliği A.Ş. işbirliğinde,  Otomatik Katılım bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.  Hazır giyim sektörünün temsilcilerine, sistemin çıkış noktası ve Türkiye için 
önemi tüm detaylarıyla aktarılarak en son gelişmeler paylaşıldı. 
 

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Fayat, tasarrufu teşvik eden ve ikinci bir emeklilik maaşı imkânı 
sunan BES’in önemine dikkat çekerek, Türkiye gibi tasarruf oranları düşük ülkelerde bireysel emekliliğin 
çok önemli bir konumda olduğunu dile getirdi. Devletin sağladığı katkılarla sistemin faydasının arttığını 
vurgulayan Fayat, Otomatik BES’in hem bireyler hem de sistem açısından olumlu bir düzenleme 
olduğunu vurguladı.  
 

1 Ocak’a kadar bu iş isteğe bağlıydı ve yaklaşık 6,5 milyon kişi BES kapsamındaydı.  Yılbaşından itibaren 
ise, 45 yaş altındaki çalışanlar için bireysel emekliliğe katılım otomatik hale getirildi. 
 

Nart Sigorta ve Reasürans Brokerliği A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Levent Nart ise, emeklilik 
sistemlerinin tüm dünyada baskı altında olduğunun altını çizerek, günümüzde 2 çalışanın ancak 1 
emekliyi finanse edebildiğine dikkat çekti.  
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Doğum oranlarındaki düşüş,  ortalama yaşam süresinin uzaması, hükümet borçlarının artması, 
ekonomik belirsizlikler ve yüksek enflasyon oranları emeklilik sistemleri üzerinde baskı yarattığını 
söyleyen Nart, şöyle devam etti:  

 

“Günümüzde 2 çalışanın 1 emekliyi finanse edebilmesi, sosyal güvenlik açıklarının artarak 
büyüyeceğinin sinyallerini veriyor. Emeklilik sistemleri vasıtasıyla, küçük çaplı tasarruflar, düzenli prim 
ödemeleri vasıtasıyla büyük fon havuzlarında birikip uzun vadeli kaynak olarak ekonominin hizmetine 
sunulur; ülke kalkınmasında ve sermaye piyasalarının gelişmesinde kurumsal yatırımcılar aracılığıyla 
büyük yararlar sağlar. Dünyadaki tüm yatırımlara baktığımızda; yüzde 68’ini emeklilik fonlarının, yüzde 
20,2’sinin bankalar ve yatırım şirketlerinin, yüzde 11,3’ünün sigorta şirketlerinin yüzde 0,5’inin diğer 
yatırımcılar tarafından oluşturulduğunu görebiliriz. Gelişmiş ülkelerdeki refah düzeyinin oluşumunda 
bireysel emeklilik sistemlerinin katkısı önemi büyük.”  

 

 
 

Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Uluç İçöz de bireysel emekliliğin sadece 
Türkiye için değil, tüm ülkeler açısından büyük bir ihtiyaç olduğunu ifade etti. Türkiye’nin yaş 
ortalamasındaki artış ivmesinin diğer ülkelere kıyasla daha yüksek olduğunu vurgulayan İçöz, “2023’te 
65 yaş üstü nüfusun toplam nüfus içindeki oranı yüzde 10’u, 2050 yılındaysa yüzde 20’yi geçecek. Bu 
durumu finanse edecek sistemlere ihtiyacımız var” dedi.   
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BES’te fon büyüklüğünün gayrisafi milli hasılaya oranının yüzde 2,5 olduğunu, emekliliğe yönelik 
tasarruf açığının kapanması için bu oranın yüzde 19’a çıkması gerektiğini aktaran İçöz, bunun için 
sistemde ilk adımın 2013 yılında vergi teşvikinden devlet katkısına geçilmesi, ikinci adımın ise otomatik 
katılım olduğunu belirtti.   
 

 
 

Otomatik Katılım hakkında bilgi veren NN Hayat ve Emeklilik Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Alper Erdinç de zorunlu olmayan sistemin otomatik olduğunu ifade ederek doğru anlatılmasının 
önemine dikkat çekti. 
 

Otomatik Katılım’da işverenlere düşen sorumlulukları da anlatan Erdinç, “Otomatik Katılım işverene çok 
fazla bir yük getirmiyor. İşverenin sorumlulukları birlikte çalışacakları emeklilik şirketini belirlemek ve 
katkı paylarını düzenli bir şekilde ödemekten ibaret” dedi. 
 

BES’in çok önemli olduğunu vurgulayan Erdinç, “2003-2013 yılları arasında BES’te 23 milyar lira fon 
birikti. Ocak 2017 sonu itibarıyla fon büyüklüğü 63 milyar lira oldu. 2013’te hedef 400 milyar lira fon 
büyüklüğüne ulaşmak. Bunu başarmamız mümkün, ancak çaba sarf etmeliyiz. Otomatik Katılım bu 
hedefe ulaşmak için önemli bir adım” diye konuştu. 

 

BES’te Otomatik Katılım ile ilgili detaylı bilgi ve sorularınız için;  

Tel: NN Hayat ve Emeklilik OTOBES Müşteri Hattı - 0850 210 66 94  

Web: www.nnhayatemeklilik.com.tr 
 

http://www.nnhayatemeklilik.com.tr/
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BİRLEŞMİŞ MİLLETLER MÜLTECİLER YÜKSEK KOMİSERLİĞİ GÖRÜŞMESİ 

02 Mart 2017 

Birleşmiş Milletler Mülteci Komiserliği Yetkilisi Damla Taşkın ile gerçekleşen toplantıya, Derneğimizi 
temsilen Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent Alkanlı ve Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı.  

Toplantıda, TGSD Eğitim Çalışma Grubu’nun üzerinde çalıştığı Suriyeli Misafir Göçmenlerin eğitilmesi ve 
istihdama kazandırılması projesi ile ilgili görüşüldü. Bu proje için TGSD’nin Birleşmiş Milletler Mülteci 
Komiserliği’nin fon kaynaklarından yararlanabilmesi ile ilgili detaylar ve şartlar hakkında bilgi alındı. 
Eğitim Çalışma Komitemiz, konu ile ilgili çalışmalarına devam etmektedir. 

 
İSO İSTİHDAM TEŞVİKLERİ İŞVEREN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

02 Mart 2017 
 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından yürütülen İstihdam Seferberliği kapsamında, İstanbul 
Ticaret Odası tarafından 02 Mart 2017 tarihinde Intercontinental İstanbul Hotel’de (Ceylan) düzenlenen 
İstihdam Teşvikleri İşveren Bilgilendirme Toplantısı’na Derneğimizi temsilen Dış İlişkiler Sorumlumuz 
Fatih Uyar katıldı.  

 

İŞKUR ve SGK uzmanlarının katılımıyla gerçekleşen toplantıda, istihdam ile ilgili yürütülen faaliyetler, 
sağlanan teşvikler ve destekler ele alındı. Toplantının sonunda konuşmacılar, katılımcılardan gelen 
istihdam ile ilgili teşvik ve destekler konusundaki sorulara cevap verdi.  
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TGSD ANKARA ZİYARETLERİMİZ 

02 Mart 2017 
 

 

T.C. Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim Şenel, Başkan Yardımcılarımız Toygar Narbay, Ramazan 
Kaya ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman tarafından 02 Mart 2017 tarihinde Ankara’daki 
makamında ziyaret edildi. Toplantıda, Derneğimizin yürüttüğü Nitelikli Üretici Sertifika Programı projesi 
ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu ve Müsteşarımız, Ekonomi Bakanlığı olarak Derneğimizin üzerinde 
çalışmasını istediği konular ile ilgili bilgilendirme yaptı. Ayrıca, Devlet desteklerinin üyelere anlatılması 
noktasında Bakanlık olarak eğitim vermeye hazır olduklarını belirtti.  

Aynı gün içerisinde, İthalat Genel Müdürlüğü, İhracat Genel Müdürlüğü, Tekstil Daire Başkanlığı, AB 
Genel Müdürlüğü, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü de Dernek Yöneticilerimiz 
tarafından ziyaret edildi. Ziyaret edilen tüm Bakanlık yetkililerine TGSD’nin üyeleri için gerçekleştirdiği 
etkinlikler, projeler ve faaliyetler ile ilgili detaylı bilgi verildi. Bakanlık Yetkilileri de TGSD üyelerine 
yönelik bilgilendirme toplantıları, eğitim toplantıları, sektörden gelen geri bildirimlerin 
aktarılacağı  toplantılar yapmaya hazır olduklarını belirtti.  
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UFUK 2030 KİTABI BASIN TOPLANTISI 

03 Mart 2017 
 

 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği, istihdamda, net ihracatta, katma değerde ülke ekonomisinin 
öncülüğünü yapan hazır giyim sektörünün yeni yol haritasını çıkardı. TGSD Başkanı Şeref Fayat,  Dr. Can 
Fuat Gürlesel ve TGSD Yönetim Kurulunca hazırlanan  “Ufuk 2030” başlıklı çalışmanın tanıtımı için 
düzenlediği basın toplantısında Türkiye’deki sanayi kolları arasında ufkunu 2030’lara taşıyan ilk sektör 
olduklarını söyledi.  Küresel hazır giyim pazarının her geçen yıl daha da büyüdüğünün altını çizen Fayat, 
yüzde 2 büyüme beklentisiyle dünya hazır giyim harcamalarının 2030’da 2,3 trilyon dolara, hazır giyim 
ihracatının da 607 milyar dolara ulaşmasının öngörüldüğünü bildirdi.  

 

TGSD “Ufuk” çalışmalarına 2003’te başlattı. 2003’te yayınlanan “Ufuk 2010” başlıklı çalışma hazır giyim 
sektörünün kotasız serbest ticarete hazırlanması hedefiyle hazırlanmıştı. 2007’de hazırlanan “Ufuk 
2015” ise sektörün dönüşümüne odaklanılmıştı.   

 

Ufuk 2030 çalışmasıyla hazır giyim sektörünü geleceğe taşıyacak 4 stratejik hedef belirlediklerini 
bildiren TGSD Başkanı Şeref Fayat, basın mensupları ile hazır giyimin rotasını yeniden çizip, iç pazar ve 
ihracatta 30’ar milyar dolara odaklandığı bilgisini paylaştı. 
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Türkiye iç pazarında hazır giyim harcamalarının 2023’e kadar her yıl ortalama yüzde 4 büyüyeceğinin 
tahmin edildiğini bildiren Şeref Fayat, “Bu oran gerçekleşirse 2023’te iç pazar tüketimi 26,4 milyar 
dolara yükselecek. Eğer yüzde 6’lık büyümeyi yakalayabilirsek 30 milyar doların da üzerine çıkacağız” 
dedi. 
 

Fayat, referans senaryonun esas alınması halinde hazır giyim ihracatının 2023’te 25 milyar dolar 
civarında olacağını ifade etti.  İyimser senaryoya göre ise dünya hazır giyim ticaretinin her yıl yüzde 4 
büyüyeceğini anlatan Fayat, “Bu durumda Türkiye’nin bu ticaretten aldığı pay yüzde 5’e çıkacak, hazır 
giyim ihracatımız 30,8 milyar dolara ulaşacak” diye konuştu.  Sektörün geleceği konusunda iyimserliğini 
koruduğunu vurgulayan Fayat, Türkiye’de hazır giyim harcamalarının yıllık yüzde 4 ve yüzde 6 büyüme 
öngörüsü üzerinden iki farklı projeksiyon yaptıklarını belirtti.  
 

İyimser senaryoyu gerçekleştirme hedefiyle yola devam edeceklerini anlatan Fayat, şöyle devam etti: 
“Olağan koşullarda Türkiye’de hazır giyim harcamaları 2023’e kadar her yıl ortalama yüzde 4 
büyüyerek, 26,4 milyar dolara ulaşacak. Yüzde 6’lık bir büyümeyi yakalamamız durumunda ise rakam 30 
milyar doların üzerine çıkacak. Referans senaryoyu esas alırsak ihracatımız 2023’te 25 milyar dolar 
civarında olacak.  İyimser senaryoya göre ise dünya hazır giyim ticareti yılda yüzde 4 büyüyecek, 
Türkiye’nin bu ticaretten aldığı pay yüzde 5’e çıkacak. Bu projeksiyonun gerçekleşmesi halinde hazır 
giyim ihracatımız 30,8 milyar dolara ulaşacak.  Biz hem iç tüketimde hem ihracatta 30 milyar dolar 
çıtasını geçmek için sektörün yol haritasını yeniden çizdik. Tüm olumsuzluklara rağmen hedefe 
ulaşabilmek için imkânlarımızı seferber edeceğiz.” şeklinde açıklamalarını sürdürdü. 
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UFUK 2030’DAN…  
 

2015 

Dünya hazır giyim ihracatı      451 milyar dolar 

Dünya hazır giyim harcamaları    1,7 trilyon dolar 

Hazır giyim modern perakende harcamaları    1,3 trilyon dolar  

Türkiye hazır giyim ihracatı     15,1 milyar dolar 

Türkiye hazır giyim harcamaları    19,3 milyar dolar 

Türkiye’nin dünya ihracatındaki payı    Yüzde 3,4 
 

2023    

Dünya hazır giyim ihracatı      571 milyar dolar* 

Dünya hazır giyim harcamaları    2,2 trilyon dolar* 

Türkiye hazır giyim ihracatı      22,9 milyar dolar** 

Türkiye hazır giyim harcamaları    26,4 milyar dolar*** 
 

2030 

Dünya hazır giyim harcamaları     2,7 trilyon dolar* 
 

* Her yıl ortalama yüzde 3 büyüme olursa. 

**Dünya ihracatı yüzde 3 büyür, Türkiye’nin payı yüzde 4’e çıkarsa. 

*** Hazır giyim harcamaları her yıl ortalama yüzde 4 artarsa. 
 

 Dünya hazır giyim ihracatında payını yüzde 38,6’ya yükselten Çin üretimini başka ülkelere 
kaydırıyor.  

 Bangladeş, Pakistan ve Vietnam hazır giyimde küresel pazarın yeni önemli üç oyuncusu haline 
geldiler. 

 Dünya hazır giyim ticaretinde en büyük pazarı AB oluşturuyor. AB’yi ABD izliyor. 

 Türk hazır giyim sektörü adet üretmekten katma değer üretmeye yöneldi.  

 Katma değerin imalat sanayi içindeki payı yüzde 6,8’e yükseldi.  

 Hazır giyim Türkiye’nin en yüksek net ihracat yapan sektörü olma özelliğini koruyor.   

 Dönüşebilir ve akıllı çok fonksiyonlu ürünlerin kullanımı artacak. 

 İnovasyon tasarım kadar önemli hale gelecek.  

 Gelişen ülkelerde yerel ve bölgesel marka sayısı artacak.  

 Gelişen ülke pazarlarının tercihleri ürünleri daha çok şekillendirecek.  

 Organize perakende pazarın payı artmaya devam edecek. 

 Fast fahion karşısında slow fashion eğilimi güçlenecek. 

 Moda merkezlerinde çeşitlenme ve bölgeselleşme yaşanacak. 

 Dünya hazır giyim sektöründe öngörülen 22 eğilimden 10’u Türk hazır giyim sektörünü olumlu 
etkileyecek.  

 Tedarikte yakınlığın önem kazanması Türkiye’yi olumlu etkileyecek.  
 

UFUK 2030 Kitabı’na (PDF) ulaşmak için tıklayınız: https://goo.gl/x9LCgJ 
 

https://goo.gl/x9LCgJ
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJIMIZ 
08 Mart 2017 

 
 

CAZİBE MERKEZLERİ PROGRAMI BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
09 Mart 2017 

 

9 Mart 2017 günü İTKİB tarafından Dış Ticaret Kompleksi’nde düzenlenen Cazibe Merkezleri 
Bilgilendirme Seminerine TGSD’yi temsilen Genel Sekreterimiz Genç Yaman ile Dış İlişkiler 
Sorumlumuz Fatih Uyar katıldı. 
 

Karacadağ Kalkınma Ajansı Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Yunus Çolak tarafından 
gerçekleştirilen sunumda 6.Bölgede Uygulanan Yatırım Teşvikleri ve Cazibe Merkezi Programı hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Teşvik belgesi müracaatlarının Ekonomi Bakanlığına yapıldığı, ancak sabit yatırım 
tutarının 10 Milyon Türk Lirasını geçmediği yatırımlar için yerel birimlere de müracaat edilebileceği 
anlatıldı. 6. bölgedeki destek unsurları olarak KDV istisnası, Gümrük vergisi muafiyeti, Vergi indirimi, 
Sigorta primi işveren hissesi desteği, faiz desteği, yatırım yeri tahsisi, KDV iadesi, Gelir vergisi stopajı 
desteği, sigorta primi desteği belirtildi. Teşvikler kapsamında vergi indiriminin yatırım için öngörülen 
katkı tutarına ulaşıncaya kadar indirimli olarak uygulanacağı ayrıca belirtildi.  
 

Mevcut teşviklere ek olarak geçtiğimiz yılın Eylül ayında duyurulan Cazibe Merkezleri Programı’nda ise 
23 il yer alıyor. 6. Bölgenin tamamı cazibe merkezlerinde yer alırken, 4 ve 5. Bölgeden 7 il yer 
almaktadır. Bu iller Şanlıurfa, Diyarbakır, Mardin, Batman, Siirt, Şırnak, Malatya, Elazığ, Adıyaman, 
Bingöl, Tunceli, Van, Bitlis, Hakkari, Muş, Kars, Ağrı, Ardahan, Iğdır, Erzurum, Bayburt, Erzincan ve 
Gümüşhane’dir. Asgari yatırım tutarı 2 milyon tl olan ve 30 kişi istihdam edeceğini taahhüt eden 
şirketlerin yararlanacağı bu teşvikler için birinci başvuru süresi Şubat ayı sonunda sona erdi ve bir ayda 
3bine yakın başvuru ve 75 milyar liralık sabit yatırım talebi alınmış. Son 5 senedeki 18 milyar liralık 
yatırım ile kıyaslandığında çok yüksek olan bu talebin tahminlerinin ve bütçelerinin üzerinde olduğu 
belirtildi. 
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Yatırım ve üretim için; danışmanlık desteği, yatırım yeri tahsisi desteği, bina yapımı desteği, faizsiz 
yatırım kredisi desteği ve faiz indirimli işletme kredisi desteği verilecek.  İhtiyaç duyulan yerin 
büyüklüğü ve niteliği belirlendikten sonra mülkiyet YİKOB üzerine alınacak ve öncelikli olarak Organize 
Sanayi Bölgeleri, uygun olmaması durumunda Hazine arazileri değerlendirilecektir. Rayiç kira bedelinin 
%10’u uygulanacak ve 15 yıl süre ile desteğe konu faaliyet sürdürüldüğü taktirde emlak vergisine esas 
metrekare birim değeri karşılığında yatırımcıya devredilebilecektir. 

 

Makine ve teçhizat taşınması ile ilgili olarak işletme başına 1 milyon TL’ye kadar Nakdi Taşınma Desteği 
verilebilecek. Taşınma sırasında üreticinin mevcut işletmesinde zarara uğrayacağını kendilerine ilettim 
ve bunun farkında olduklarını, hatta taşınırken mevcut işletmede işten çıkarma durumunda tazminat 
ödeneceğini bildiklerini, ancak buna özel bir destek vermedikleri bilgisi paylaşıldı. Bölgede eleman 
bulma sorunu olmadığı ancak işgücünün nitelikli olmadığı belirtilerek yatırımcının kendi eğitim ekibini 
getirmeleri tavsiye ediliyor. 

 
Cazibe Merkezleri Programı ile asgari 30 kişilik istihdam sağlayan ve asgari yatırım tutarı 2 milyon 
TL olan projeler desteklenmektedir. Program ile hedef illerdeki yeni yatırım projeleri, yarım kalmış 
projeler, işletmeye geçememiş veya faaliyet göstermeyen tesisler, işletme sermayesi ihtiyacı olan 
tesisler ve yatırımını bölgeye taşıyacak tesisler desteklenmektedir. 

Programda bulunan destek unsurları arasında; Danışmanlık Hizmeti Desteği, Bedelsiz Yatırım Yeri 
Tahsisi Desteği, Anahtar Teslim Fabrika Binası Yapım Desteği, Teşvik Desteği, Faizsiz Yatırım 
Kredisi Desteği, Faiz İndirimli İşletme Kredisi Desteği, Üretim Tesisi Taşıma Desteği yer almaktadır. 

 

Cazibe Merkezleri Programı ve Yatırım Teşvikleri hakkında sorularınız için irtibat bilgileri: 

Yunus ÇOLAK, Karacadağ Kalkınma Ajansı – Şanlıurfa Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü: 
ycolak@karacadag.org.tr / 0414 314 98 03 

Hikmet DENİZ, Karacadağ Kalkınma Ajansı – Diyarbakır Yatırım Destek Ofisi Uzmanı: 
HDeniz@karacadag.org.tr / 0 412 237 12 16-17 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

mailto:ycolak@karacadag.org.tr
mailto:HDeniz@karacadag.org.tr
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İTKİB ÇOCUK VE SURİYELİ İŞÇİLERE İLİŞKİN ÇALIŞMA TOPLANTISI 

09 Mart 2017 
 

   
 

Çocuk işçi ve Suriyeli işçi istihdamına yönelik Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Milli Eğitim 
Bakanlığı yetkililerin katılımıyla İHKİB, İTHİB, İDMİB ve İHİB ev sahipliğinde 09 Mart tarihinde bir çalışma 
toplantısı gerçekleşmiştir. Derneğimizi temsilen toplantıya TGSD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Cevdet Karahasanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cem Altan katılmıştır. Toplantıda bakanlıklar 
tarafından yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiş, bakanlıklarla sivil toplum örgütleri ile ortaklaşa 
yapılabilecek faaliyetler değerlendirilmiştir. 

 

TGSD&DS-CONCEPT&EULER HERMES YEMEĞİ 
15 Mart 2017 

 

Dünyanın lider alacak sigortası şirketi Euler Hermes ve yıllardır Türk ihracatçısına uygun koşullarda 
finansman desteği sunan Almanya’nın önde gelen finans kurumu DS-Concept, Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği (TGSD) ev sahipliğinde 15 Mart 2017 tarihinde gerçekleşen bir etkinlikle güçlerini birleştirdiğini 
duyurdu. Euler Hermes ve DS-Concept’in stratejik işbirliği ile Türk ihracatçısına 1 milyar dolar kaynak 
yaratılacak ve ihracatçılar güvenli ticaret yapabilecek.  
 

Euler Hermes Türkiye Genel Müdür Özlem Özüner, dünya ve Türkiye’deki ekonomik görünümü 
değerlendirerek, alacak yönetimi ve fonlama ile ilgili bilgiler paylaştı. “Hazır Giyim Firmalarının Ticari 
Alacaklarını Güven Altına Alacak Yöntem Önerileri” başlıklı bir sunum yapan Özüner, hazır giyim sektörü 
için önerilerini de paylaşarak, “2017 yılında Türkiye’nin mevcut ihracat pazarlarının iyileşme 
göstermesini, alım heyetlerinin güvenlik endişelerinin azalması ile tekrar Türkiye’ye gelmelerini 
bekliyoruz. Bu yıl alacak sigortası talebinin yüksek olduğu Fas, ABD gibi ülkelere ihracatta artış 
sağlandığını gözlemledik. 2017 yılına yönelik daha yüksek katma değer sağlanan teknik tekstil alanında 
yapılacak yatırımlar ve e-ticarette değer zincirlerine dahil olabilirsek sıçrama yapacağımız bir yıl olabilir 
ve ihracatımız 19 milyar doları geçebilir” dedi.  
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Euler Hermes Türkiye Genel Müdür Özlem Özüner, dünya ve Türkiye’deki ekonomik görünümü 
değerlendirerek, alacak yönetimi ve fonlama ile ilgili bilgiler paylaştı. “Hazır Giyim Firmalarının Ticari 
Alacaklarını Güven Altına Alacak Yöntem Önerileri” başlıklı bir sunum yapan Özüner, hazır giyim sektörü 
için önerilerini de paylaşarak, “2017 yılında Türkiye’nin mevcut ihracat pazarlarının iyileşme 
göstermesini, alım heyetlerinin güvenlik endişelerinin azalması ile tekrar Türkiye’ye gelmelerini 
bekliyoruz. Bu yıl alacak sigortası talebinin yüksek olduğu Fas, ABD gibi ülkelere ihracatta artış 
sağlandığını gözlemledik. 2017 yılına yönelik daha yüksek katma değer sağlanan teknik tekstil alanında 
yapılacak yatırımlar ve e-ticarette değer zincirlerine dahil olabilirsek sıçrama yapacağımız bir yıl olabilir 
ve ihracatımız 19 milyar doları geçebilir” dedi.  

 

 
 

 

DS-Concept Group Genel Müdür Yardımcısı Rene Pastor “Hazır Giyim Sektörü Firmalarının Kendi 
İhtiyaçlarına Özel Alternatif Finansman Yöntemleri” başlıklı bir sunum yaptı. Yaptığı sunumda “Pek çok 
şanssızlığın Türkiye ekonomisini olumsuz etkilediği, 2014’te 157 milyar dolar olan ihracatın 2016’da 142 
milyar dolara gerilediği bir süreçte, Euler Hermes ile yapacağımız bu çalışmanın Türk ihracatçısına nefes 
aldıracağına inanıyorum. Türkiye ile Avrupa arasında soğuk rüzgarların estiği bir döneme denk düşen bu 
işbirliği sayesinde bu yıl Türk ihracatçısına yaklaşık 1 milyar dolar ilave kaynak yaratmayı hedefliyoruz” 
şeklinde konuştu.  
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Şeref Fayat, sancılı dönemde finansmana ulaşmanın 
çok önemli olduğunu vurguladı. 2016 yılında Türkiye’nin ihracatının yüzde 75’e yakınını gerçekleştirdiği 
Avrupalı alıcıların Türkiye ziyaretlerini iptal ettiğini veya ötelediğini belirten Fayat, “Bunun olumsuz 
yansımalarını 2016 yılının son çeyreğinde ve bu yılın ilk iki ayında maalesef gördük. 2015 ve 2016 yılını 
17 milyar dolar ihracatla kapatan sektörümüzün 2017 yılının ilk iki ayında ortalama yüzde 7 ekside 
olduğunu üzülerek ifade etmek durumundayım. Özellikle bu sancılı dönemde finansmana erişim 
sektörümüz için her zamankinden daha büyük önem taşıyor. DS-Concept’in Euler Hermes ile başlattığı 
stratejik işbirliği sayesinde ihracatçı firmalarımız ihtiyaç duydukları finansmana hem çok hızlı, hem 
güvenli, hem de çok uygun şartlara sahip olabilecekler,” dedi. 

 

 

 
 

İhracatın desteklenmesi doğrultusunda Euler Hermes ile ihracatcı arasında düzenlenen ticari alacak 
sigortası poliçesine DS-Concept’in dain-i mürtehin olarak atanmasını takiben tespit edilecek 
alıcılarından olan ihracat bedelinin iskonto edilerek ihracatçılarımıza nakden ödenmesinin yolu açılacak. 
Böylece sigorta kapsamı dahilindeki alıcılara yapılan sevkiyatlar için verilmiş olan limitler dahilinde 
“erken tahsilat” mümkün olacak, arada herhangi bir kuruluş, banka ya da muhabir olmadan birinci 
elden doğrudan nakit akışı ve işletme sermayesi imkanı sağlanacak.  

 

Üyelerimize katılımları için, DS-Concept ve Euler Hermes yetkililerine ise paylaştığı bilgiler için çok 
teşekkür ediyoruz. 
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TGSD KİMTEX ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

20 Mart 2017 

 
 

Bu yıl dördüncüsünü düzenleyeceğimiz Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri Paneli ile ilgili 
hazırlıklarımız son hızıyla devam ediyor. Çalışma Grubu Komitemiz, panelin içeriği, konuşmacıları ve 
organizasyonu ile ilgili çalışmaları için bir araya geldi. 
 

05 Mayıs tarihli 4. Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri Paneli’ni ajandanıza not etmeyi 
unutmayın!Panele online kayıt yaptırmak için aşağıdaki linkteki kayıt formunu doldurabilirsiniz. 
https://goo.gl/forms/ixmMKZEdGH6q68W42 
 

https://goo.gl/forms/ixmMKZEdGH6q68W42
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TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

20 Mart 2017 

Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantımızda,  Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel “Ekonomik ve 

Sektörel Gelişmeler ve Beklentiler” konu başlıklı sunumunda, Dünya ekonomisi, Avrupa Birliği 2017 

Beklentileri, Hazır Giyim Sektörü ekonomik göstergeler, döviz kuru artışları, pamuk ve iplik fiyatları, 

Merkez Bankası Para Politikaları ile hakkında değerlendirmeler yaptı. Ekonomi Danışmanımızın 

sunumundan sonra, toplantı Yönetim Kurulu tarafından gündem maddeleri üzerinden kararlar alınarak 

gerçekleşti. 

Mart ayında doğanlar arasında yer alan Yönetim Kurulu Üyelerimiz Bülent Alkanlı ve Murat Şimşek’in 

doğum günü,  Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Sekreterya ekibi ile birlikte kutlandı.  

Yönetim Kurulu Üyemiz Umut Boz’a toplantımıza yapmış olduğu nazik ev sahipliği için teşekkür 

ediyoruz. 
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PREMİERE VISION ISTANBUL FUARI 
22-23-24 Mart 2017 

 

Première Vision, 40 yılı aşkın bir süredir, moda ve tekstil endüstrisinin profesyonellerine yönelik fuar ve 
etkinlikler düzenlemektedir. Uluslararası pazarların ihtiyaçları doğrultusunda sürekli olarak değişen ve 
gelişen Première Vision’un en önemli hedefi, ziyaretçilerine seçkin, kaliteli ve yaratıcı ürünler ve 
hizmetlerin yanı sıra eşsiz bir trend öngörüsü sunmaktır. 
 

   
22-23-24 Mart 2017 tarihlerinde CNR Expo’da gerçekleşen Premiere Vision Istanbul Fuarının, başlıca 
ürün ve hizmet grupları Kumaş (Dokuma, Örme, Denim), Aksesuarlar (Askı, Bilgisayar ve Etiketleme 
Sistemleri, Etiket, Fermuar, Düğme, Çıtçıt, Transfer Baskı, Vatka Tela, Dar Dokuma) şeklinde oldu. 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak katıldığımız fuardaki standımız, Başkan Yardımcımız Ramazan 
Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Servet Karaalioğlu, Önder Türkmen ve Murat Şimşek tarafından 
ziyaret edildi ve standımız fuar katılımcıları tarafından yoğun ilgi gördü. 

 

              
     

http://www.haberler.com/istanbul/
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TOBB TÜRKİYE KONFEKSİYON VE HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİSİ TOPLANTISI 

23 Mart 2017 
 

23 Mart tarihinde gerçekleşen TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı’na 
TGSD Başkanı Şeref Fayat başkanlık etti. Toplantıya Dernek Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya ve Dış 
İlişkiler Sorumlumuz Fatih Uyar katıldılar. 

 

Toplantının gündeminde Kamu tarafından uygulamaya konulan destekler ve Cazibe Merkezi  teşvikleri, 
yurtdışı pazarlarda ve müşteriler-alıcılar ile ilişkilerde gelişmeler,  yurtiçi organize pazarda markalar ile 
perakende kanallar (AVM’ler) arası ilişkilerde gelişmeler, TOBB Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası 
sunumu için değerlendirme ve öneriler yer aldı. Toplantıda sektör ile ilgili görüş ve öneriler 
değerlendirilirken Türkiye  Giyim Sanayicileri Derneği tarafından hazırlanan UFUK 2030 Yol Haritası 
çalışması ile ilgili de bilgilendirme yapıldı. 

 

TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT BLOOMBERG HT’DE CANLI YAYINDA  

24 Mart 2017 
 

 
 

 

TGSD Başkanı Şeref Fayat, 24 Mart 2017 tarihinde Bloomberh HT kanalında Hande Berktan’ın 
sunuculuğunda gerçekleşen “İş Dünyası” programının canlı yayın konuğu oldu ve hazır giyim sektörü ile 
ilgili değerlendirmeler yaptı. Konuklar arasında Başkanımız ile birlikte Dernek Üyemiz Modacı Dilek 
Hanif moda ve tasarımı değerlendirirken, İHKİB Başkan Yardımcısı Volkan Atik de ihracat verileri ile ilgili 
izleyicilere bilgi verdiler. 
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TGSD HAPPY HOUR 

28 Mart 2017 
 

 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak bu yılki ilke Happy Hour’umuzu şehrin yeni deniz semti 
Büyükyalı’nın destekleriyle “iyi yaşam temalı” kokteyl prolonge ve müzik eşliğinde gerçekleşti. 
Üyelerimizin ve sektör temsilcilerinin yoğun ilgi gösterdiği bu keyifli buluşmada, Prof. Dr. Osman 
Müftüoğlu iyi yaşama dair ipuçlarını davetlilerimiz ile paylaştı. 
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İHKİB&ÖRSAD ORTAK TOPLANTISI 

29 Mart 2017 
 

 
 

29 Mart tarihinde Wyndham Grand Hotel’de İHKİB&ÖRSAD iş birliğinde gerçekleşen toplantıya tekstil 
sektöründen çok sayıda firma yetkilisi ve sektör başkanları katıldılar. Örme kumaşçılar ile örme 
ihracatçıların diyaloğunun güçlendirilmesini amaçlayan bu sektörel buluşmanın konu başlıkları istihdam 
konuları, sektörün sorunları ve son dönem çok tartışılan gündem konularıydı. 

 

İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi konuşmasında yurtdışından ambargolarla karşı karşıya olduklarını ve 
müşterilerin siparişlerini azalttığına dikkat çekerken, ÖRSAD Başkanı Fikri Kurt ise kazançların 
azalmasına, iplik fiyatlarındaki artmasına ve vadelerin düşmesine değindi. Konuşmaların ardından, 
İŞKUR’dan Uzmanlar istihdam teşvikleri konusunda bir sunum gerçekleştirdiler. 

 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanımız Şeref Fayat, Yönetim Kurulu Üyemiz Cem Altan ve Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, derneğimizi temsilen bu toplantıya katılım sağladılar. 
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EURATEX YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
10 MART 2017 

 

Euratex Yönetim Kurulu Toplantısı 10 Mart 2017 tarihinde Brüksel’de düzenlendi. Toplantıda Türkiye’yi 
temsilen TGSD temsilcisi Hadi Karasu’nun yanı sıra; İTKİB’i temsilen Ahmet Öksüz ve Haluk Özelci, 
TTSİS’i temsilen Kenan Koç, Kenan Oğuz, Harun Tavasi yer aldılar. 
 

REGIOTEX 

Toplantıda Euratex ve ETP (European Technology Platform) girişimiyle 2015 yılının Temmuz ayında 
başlatılan RegioTex projesi hakkında bilgi verilmiştir. RegioTex projesi tekstil, hazır giyim ve bağlantılı 
diğer sektör paydaşları ve araştırmaları ile akademisyenler ve kamu yöneticilerini bir araya getiriyor. 
Projenin amacı bölgesel inovasyon çalışmalarını güçlendirmek ve bölgeler arası işbirliğini sağlamak 
olarak tanımlanıyor. 
 

Aktif katılan bölgeler: 

• Campania, Emilia Romagna, Lombardy & Piedmont, Italya 

• Catalonia & Valencia, İspanya 

• Auvergne-Rhône Alpes, Fransa 

• Norte, Portekiz 

• West-Flanders, Belçika 

• North-East region, Romanya 

• Hradec Kralove region, Çek Cumhuriyeti 
 

Gözlemci olarak katılmak istediğini beyan eden bölgeler: 

• Puglia & Tuscany, Italya 

• Västra Götaland, İsveç 
 

Devam eden müzakereler: 

Haute de France, Fransa 

Baden Wurttemberg, Saxony & North Rhine-Westphalia, Almanya 

Lodzkie region, Polonya 

Türk temsilcileri projede Türkiye’nin de yer alma ihtimalini sorduklarında Türkiye’nin AB projesi olan 
Regiotex’te yer alamayacağını ancak bölgesel yönetimlere destek veren ve endüstriyel rekbeti teşvik 
eden başka bir proje yapılabileceği belirtilmiştir. 
 

BOYARMADDE FİYATLARINDA SON DURUM 
 

2016 yılının tamamı ve 2017 ilk ayları döneminde Türkiye’nin de yer aldığı 7 ülke ve 42 şirketin 
kullandığı boyarmadde fiyatlarındaki değişim rapor edilmiştir. 

Avrupa Birliği boyarmadde üretiminin çok düşük olduğu ve Hindistan’ın aksine yakın zamanda her hangi 
bir yatırımın beklenmediği belirtilmiştir.  
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Fiyatlarda 2016 yılında görülen yükselişte bir yumuşama olduğu ve en çok yükselişin dispers 
boyarmaddelerde olduğu belirtilmiştir. 2017 yılında boyarmadde fiyatlarında ciddi bir değişim 
beklenmediği, kur hareketlerinin belirsizlik yarattığı vurgulanmıştır. 

 

TEKSTİL VE HAZIR GİYİM EKONOMİK GÖRÜNÜMÜ 

 

Üye ülkelerden alınan verilere göre Avrupa Birliği ekonomilerinde 2017 yılında büyüme beklenmekte, 
siyasi istikrarın en önemli konu olduğu belirtilmekte, ticaret hacminin artması beklenmektedir. 

Tekstil ve hazır giyim sektörü özelinde yöneticilerin geçmiş aylara kıyasla daha iyimser oldukları 
gözlemlenmiştir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mart 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 25 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Mart 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 26 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mart 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 27 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mart 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

BREXIT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Euratex Birleşik Krallık temsilcisi UKFT, geçtiğimiz yıl referandumda alınan Avrupa Birliği’nden ayrılma 
kararı sonrasında 2017 yılı sonunda Euratex’ten ayrılmak istediklerini belirtmiştir. 

AB ile Birleşik Krallık arasındaki güçlü ticari ilişkiler nedeni ile UKFT’nin Euaratex içerisinde kalmasının 
önemi konuşulmuştur. TGSD temsilcisi Hadi Karasu Birleşik Krallık’ın Türk hazır giyim sektörünün en 
büyük ikinci pazarı olduğunu belirtmiştir. 
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FTA SURİYELİ MÜLTECİLER OTURUMU, HAMBURG 

6 MART 2017 
 

FTA (Foreign Trade Association) 6 Mart 2017 tarihinde Otto Grup, El Corte Ingles, Esprit ve diğer FTA 
üyeleri ve BSCI işbirliği ile Almanya’nın Hamburg kentinde bir toplantı düzenleyerek Türkiye’deki 
Suriyelilerin çalışma koşullarını iyileştirme konusunda bir girişim başlatmıştır. Türkiye’den alım yapan 
firmalar, uluslararası sivil toplum kuruluşları ve akademisyenlerin de katıldığı etkinlikte Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği’ni Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı temsil etmiştir. 

 

Türkiye’de Suriyeli çalıştırma maliyetlerinin ve dil sorununun çözülmesi gerektiğinin konuşulduğu 
toplantıda, Suriyeli sorununun karmaşık olduğu ve Türkiye devletinin, yerel işverenlerin AB 
kurumlarının da çözümüm bir parçası olmalarının şart olduğu konuşulmuştur. 

 

 

Bülent Alkanlı söz alarak TGSD olarak bu konuda çizgimizin çok net olduğunu, kendi fabrikalarımızda 
çocuk işçi veya kayıtsız Suriyeli işçi bulunmadığını belirtmiştir. Türkiye’nin ihracatının oldukça önemli bir 
kısmının üye firmalarımız tarafından yapıldığını söyleyerek dernek olarak konu ile ilgili yürüttüğümüz 
projelerden bahsetmişlerdir. TGSD olarak makro projede ETI Türkiye Platformu ile birlikte çalıştığımızı, 
mikroda ise Türkiye’deki Suriyelileri istihdama kazandırmak için eğitim atölyesi kurmak istediğimizi 
anlatmışlardır. Sorunun önüne geçilmesi için bu tarz toplantılarda markaların yalnızca CSR 
departmanlarının değil, aynı zamanda satın alma departmanlarının da mutlaka bulunması gerektiğini, 
satın alma pratiklerinin mutlaka masaya yatırılması gerektiğini belirtmiştir. 

 

Türkiye’den temsilcilerin bu girişimde yer alarak tüm paydaşlar ile sorunları ve çözüm önerilerine 
katkıda bulunmalarının oldukça önemli olduğu organizasyonu düzenleyenler tarafından ayrıca 
bildirilmiştir.  
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AVRUPA BİRLİĞİ 28 ÜYE ÜLKE İSTATİSTİKSEL VERİLER 
 

2016 yılında tekstil ve hazır giyim sektörlerinin Avrupa genelinde zıt yönde hareket ettiği 
gözlemlenmiştir. Tekstil faaliyetleri artarken, hazır giyim sektöründeki faaliyetlerde iyileşme 
görülmemiştir. 2016 yılı finansal krizden bu yana sektördeki en yavaş büyümenin gerçekleştiği yıl 
olmuştur. 

 

AB’nin tekstil ve hazır giyim ithalatı artarken bazı Asya ülkelerindeki artış dikkat çekicidir. Bangladeş 
%8’lik artış ile AB’nin en büyük ikinci tedarikçisi konumuna gelmiştir. Hazır giyim ihracatı %0,2 artarken, 
Kamboçya’dan ithalat %14 artmıştır. 

 

Türkiye’den tekstil ve hazır giyim ihracatı adet bazında %4, tutar bazında %1,5 artmıştır. Birim fiyat ise 
%2,4 azalmıştır. 
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6. EURATEX KONGRESİ 
3 EKİM 2017 

 

Euratex her yıl gerçekleştirdiği 
Kongresini bu yıl 3 Ekim 2017 
tarihinde Portekiz’in Porto 
şehrinde yapacağını 
duyurmuştur. Portekiz Tekstil ve 
Hazır Giyim Derneği (ATP)’nin ev 
sahipliği yapacağı kongrede tema 
olarak Yeni Küresel Düzende 
Rekabetçi Olmak başlığı 
seçilmiştir. Açılışı Portekiz 
Ekonomi Bakanı’nın yapacak, 
Avrupa Birliği Komisyonu’nun 
Araştırma, Bilim ve Yenilikçilikten 
Sorumlu Portekizli Üyesi Carlos 
Moedas da konuşmacı olarak 
katılacaktır. Kongre geleneksel 
hale gelen Partners Program 

eşliğinde bu yıl da Porto şehri turu ve akşam yemeği organizasyonu organizasyonuna ev sahipliği 
yapacaktır. 
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IAF ULUSLARARASI HAZIR GİYİM TİCARETİNDE BOZULMA KONUSUNDA UYARIYOR  

 
IAF (International Apparel Federation-Uluslararası Hazır Giyim 
Federasyonu) Başkanı Han Bekke son dönemdeki coğrafi-pollitik 
gerilim ve bazı ülkelerde artan kutuplaşma ve popülizm 
yüzünden endişeli olduğunu belirtmiştir. Bunun kolaylıkla 
korumacılık ve gümrük vergilerine neden olarak yalnızca 450 
milyar dolarlık dünya hazır giyim ticaretini etkilemeyeceği, dünya 
çapında pek çok firma ve çalışanın poziyonunu da etkileyeceğini 
belirtmiştir. ABD Başkanı’nın Trans-Pasifik anlaşmasını ortadan 

kaldırdığını, Trans-Atlantik anlaşmasının dondurulduğunu, NAFTA anlaşmasının yeniden müzakere 
edilebileceğini ve Birleşik Krallık’ın AB’den ayrılmasının sonuçlarının olumsuz olacağını belirtmiştir. 
Şangay’daki Çin-Asya Tekstil Forumu açılışında söz alan Han Bekke bu durumun girişimcilerde bir 
güvensizliğe yol açabileceğini belirtmiştir. Perakendecilerin yüksek gümrük vergilerini düşünerek 
strateji geliştirebileceklerini ön görmüştür. 

 

Han Bekke konuşmasında, hazır giyim sektörünün hali hazırda volatil makroekonomik şartlar altında 
çalıştığını ve moda sektörünün kar marjı baskısı ile oldukça rekabetçi bir hale geldiğini söylemiştir. 
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı 

01.03.2017 CAPITAL NİLÜFER GÖZÜTOK ÜNAL 

01.03.2017 İTKİB HEDEF LİNEXPO  İLK SEZONUNDA BEKLENTİLERİ AŞTI 

01.03.2017 KLASS MAGAZİN LINEXPO FUARI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ  

01.03.2017 UTA LOJİSTİK BURCU GÜRSES 

03.03.2017 DÜNYA YABANCILAR 'RANDEVU' TALEP EDİYOR  

04.03.2017 AKŞAM TEKSTİL YATIRIMININ CAZİBESİ ARTIRILACAK 

04.03.2017 AYDINLIK PAMUKLU GİYİM PAHALILAŞACAK 

04.03.2017 BAŞKENT GAZETESİ HAZIR GİYİMDEN YENİ YOL HARİTASI 

04.03.2017 BURSA HAKİMİYET TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

04.03.2017 BURSA'DA MEYDAN TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR 

04.03.2017 CUMHURİYET GÜVENLİK YOKSA CAZİBE İŞE YARAMAZ  

04.03.2017 DÜNYA HAZIR GİYİMDE BÜYÜMEK İÇİN PAMUKLUYU AZALTIP ELYAF ÜRÜNLERE YÖNELMELİ  

04.03.2017 DÜZCE POSTASI TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

04.03.2017 GAZETE GERÇEK TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

04.03.2017 GÜNBOYU HAZIR GİYİM YENİ YOL HARİTASI AÇIKLANDI 

04.03.2017 HABERTÜRK CAZİBE MERKEZLERİ' 23 İLE GENİŞLETİLMELİ 

04.03.2017 İPEKYOLU HABER TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

04.03.2017 KOCAELİ FAYAT TEŞVİK 23 İLİ KAPSAMLI 

04.03.2017 MİLLİYET HAZIR GİYİM 30 MİLYAR DOLARI YAKALAYACAK 

04.03.2017 POSTA HAZIR GİYİMCİLERDEN YERİNDE 'CAZİBE' TALEBİ 

04.03.2017 SABAH TEŞVİKLER 1-2 YIL YERİNDE VERİLSİN 

04.03.2017 SÖZCÜ AYAKTA KALMAK İÇİN YURTDIŞINA ÇIKIYORLAR 

04.03.2017 STAR TEKSTİLCİLERİN GÖZÜ CAZİBE'DEKİ TÜM İLLERDE 

04.03.2017 VATAN YATIRIM TEŞVİKİ 23 İLİ KAPSAMALI 

04.03.2017 YENİ AKİT GİYİM SANAYİ'NİN GÜCÜ UFUK 2030 İLE ARTACAK 

04.03.2017 YENİ MESAJ TEKSTİLDE ALARM ZİLLERİ 

04.03.2017 YENİ SÖZ TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

04.03.2017 YENİ ŞAFAK HAZIR GİYİME YOL HARİTASI 

05.03.2017 AYRINTILI HABER TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

05.03.2017 TÜRKİYE'DE YENİ ÇAĞ TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

06.03.2017 DOKUZ SÜTUN HAZIR GİYİMİN YENİ YOL HARİTASI BELİRLENDİ 

06.03.2017 HÜRRİYET TGSD'DE OTOMATİK KATILIM TARTIŞILDI  

06.03.2017 HÜRSES TEKSTİLDE TEŞVİK KAPSAMI GENİŞLİYOR  

06.03.2017 TİCARET TGSD SEKTÖRÜN UFKUNU 2030'A TAŞIDI 

07.03.2017 ORTADOĞU 

HAZIR GİYİMİN ROTASINI YENİDEN ÇİZİP, İÇ PAZAR VE İHRACATTA 30'AR MİLYAR DOLARA 
ODAKLANDIK 

08.03.2017 24 SAAT "2 ÇALIŞAN 1 EMEKLİYİ FİNANSE EDİYOR"  

09.03.2017 EGE TELGRAF OTOMATİK KATILIM İŞVERENE YÜK DEĞİL 

09.03.2017 YENİ AŞIKPAŞA OTOMATİK KATILIM İŞVEREN İÇİN YÜK DEĞİL 

10.03.2017 YENİ MESAJ YATIRIMLARDA ASLAN PAYI EMEKLİLİK FONLARININ 

12.03.2017 PARA ŞEMSİYE OTOMATİK KATILIMA SABAH KAYDOLUP AKŞAM ÇIKMAK YANLIŞ!  

13.03.2017 SONSÖZ 2 ÇALIŞAN 1 EMEKLİYİ FİNANSE EDİYOR 

16.03.2017 ANTAKYA TOPLUMCU HALK GAZETESİ ÇİN DEĞİL HATAY 

17.03.2017 AFŞİN'İN SESİ 

EULER HERMES TÜRKİYE VE DS-CONCEPT İŞBİRLİĞİ, TÜRK İHRACATÇISINA 1 MİLYAR DOLAR 
KAYNAK YARATACAK 

18.03.2017 24 SAAT İHRACATÇIYA 1 MİLYAR DOLAR KAYNAK YARATACAK İŞ BİRLİĞİ  
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18.03.2017 BİZİM ANADOLU TÜRK İHRACATÇISINA 1 MİLYAR DOLAR  

18.03.2017 DAILY SABAH COOPERATION TO GENERATE $1B FOR EXPORTERS 

18.03.2017 GÜNBOYU TÜIK İHRACATÇILAN YENİ KAYNAKLA NEFES ALACAK 

18.03.2017 MİLLİYET İHRACATA 1 MİLYAR DOLAR KAYNAK 

18.03.2017 TİCARET EULER HERMES'DEN İHRACATÇIYA 1 MİLYAR $  KAYNAK 

18.03.2017 VATAN 1 MİLYAR $ LA RÜZGARI TERSİNE ÇEVİRECEKLER 

18.03.2017 YENİ SÖZ İHRACATÇIYA 1 MİLYAR DOLAR KAYNAK YARATACAK İŞ BİRLİĞİ  

20.03.2017 HABERTÜRK İHRACATÇIYA 1 MİLYAR $'LIK DESTEK İÇİN İMZALAR ATILDI 

21.03.2017 GÜNBOYU 1 MİLYAR $ KAYNAK YARATACAK İŞ BİRLİĞİ  

21.03.2017 TİCARİ HAYAT İHRACATÇIYA 1 MİLYAR DOLAR KAYNAK YARATACAK İŞ BİRLİĞİ  

22.03.2017 HÜRSES İHRACATÇIYA 1 MİLYAR DOLAR KAYNAK YARATACAK İŞ BİRLİĞİ  

31.03.2017 SABAH EK PERAKENDE 1 MİLYON İSTİHDAM YARATACAK 
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL 

İHRACAT 

2004 $ 11.5 
  

2005 $ 13.1 (%14) 
  

2006 $ 14.0 (%7) 
  

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 
 

$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157  (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 
(Ocak-Mart) 

$ 4.0 (-%4,0) $ 2.0 (4,1) $ 37.0 (%6,7) 

 

 

 

(10
6
 ABD DOLARI) 2016 GENEL Mart 2017 Ocak-Mart 2017 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 7.871 -1,0 759 7,9 5,6 2.012 4,1 5,4 

HG ve Konf. 16.965 0,1 1.537 1,8 11,3 4.076 -4,0 11,0 

TOPLAM 142.138 -1,2 13.616 19,0 100 35.417 13,0 100 

  Son 12 Aylık İhracat  144.877 2,4 100 
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